Соглашение о расторжении Государственного контракта
от 21 апреля 2017 г. № 73

	г. Москва
	30.05.2017

Государственное казенное учреждение научно-исследовательский институт «Альфа»
(ГКУ НИИ «Альфа»), именуемое в дальнейшем «Заказчик», в лице руководителя Львова
Александра Владимировича, действующего на основании Устава, с одной стороны и
Открытое акционерное общество «Производственная фирма "Мастер"», именуемое в
дальнейшем «Подрядчик», в лице генерального директора Глебовой Аллы Степановны,
действующего на основании Устава, с другой стороны, совместно именуемые в
дальнейшем «Стороны», заключили настоящее Соглашение о нижеследующем:

1. Считать Государственный контракт от 21.04.2017 № 73 (далее – Контракт)
расторгнутым по соглашению Сторон с момента подписания Сторонами настоящего
Соглашения.
2. Основание для расторжения государственного контракта: перенос сроков проведения
мероприятия, установленного в предмете Контракта.
3. В течение 3 (трех) банковских дней с момента подписания Сторонами настоящего
Соглашения Исполнитель обязуется перечислить Заказчику выплаченную Заказчиком
Исполнителю сумму аванса по Контракту в размере 200 000,00 руб. (Двести тысяч руб. 00
коп.) на счет Заказчика, указанный в пункте 6 настоящего Соглашения.
4. С момента подписания Сторонами настоящего Соглашения Стороны не имеют друг к
другу никаких претензий, за исключением обязанности, установленной в пункте 3
настоящего Соглашения.
5. Исполнитель считается исполнившим обязанность по возврату аванса по Контракту в
порядке, установленном в пункте 3 настоящего Соглашения, с момента поступления
денежных средств в размере 200 000,00 руб. (Двести тысяч руб. 00 коп.) на счет Заказчика,
указанный в пункте 6 настоящего Соглашения.
6. Реквизиты и подписи сторон.
	Заказчик:

	Подрядчик:

	____________ А.В. Львов
	____________ А.С. Глебова

	«30» мая 2017 г.
	«30» мая 2017 г.

	М.П.
	М.П.